PREFEITURA DE UNIU
ESTADO DE MINAS GERAIS

ur

Ofício n.° 160/2023/SEGOV

Referência: Ofício n° 88/GSC

Senhor Presidente,

(MN\
Unaí, 14 de março de 2023.

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos de ns°: 60, 64, 65 e 70/2023, ambos de autoria
dos vereadores Ronei do Novo Horizonte, Professor Diego, Diácono Gê e Rafhael de Paulo

respectivamente.

Os requerimentos foram encaminhados as Secretarias Municipais responsáveis pelas
demandas solicitadas para inclusão em lista de prioridade e para verificar a possibilidade do

atendimento com a maior brevidade possível.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apreço.

Secretário Munic pal de Governo

A Sua Excelê cia o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

DESP ÃCRO
00 e»PNIA

ItnliA áF !q0 EXPEDIENTE
t-NrÂwNgAR ifspoSTA

verts1.00\et.24,,

ora_3_

E 	n Andrade
Presidente

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br